会員各位                                                        令和7年１月１１日

                                    西こじょう会会長 角田 正人

                                           行事委員長 中村美智恵

早春花めぐりのご案内

明けましておめでとうございます

日頃は西こじょう会の活動にご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

これから一段と寒さが厳しくなりますが、寒さが緩み始める頃に春の訪れを告げる

花を求めて東山動植物園へ行きたいと思います。福寿草、ロウバイ、紅梅など多くの

花々や、早咲きの河津桜や椿寒桜などの開花も期待できます。

ぜひご参加いただきますようお願いいたします。

                記

○ 期  日：令和 7年２月２７日（木）

○ 行    先：東山動植物園

○ 集合場所：動物園 正門前 （地下鉄東山公園駅３番出口より徒歩３分）

〇 集合時間：１０時

○ 持 ち 物：敬老手帳・免許証など写真で本人確認出来るもの（入園料証明のため）

○ 行  程：動物園正門 10時 → 植物園 10時半 ～ガイド付花めぐり～ 12時

        → 自由昼食（ 園内フードコート，スカイタワー７F 等 ）→ 動物園

→ 解散 14時頃

〇 注意事項：① 小雨決行

② 園内の移動距離は３kmほどになります

③ 万一のケガや体調不良に応急対応をしますが治療は自己責任となります

○ 参加申込：２月８日までに中村美智恵へショートメール等でお申し込みください